МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 с. АРЗГИР

АРЗГИРСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

(МБОУ СОШ № 2 с. АРЗГИР)

ПРИКАЗ

  от  21.01.2019 г.                             с. Арзгир                                   №

  О проведении  Всероссийской
  акции «Отцовский патруль.
  Мы ГоТОвы!»

        Во исполнения  письма министерства образования от 16.01.2019 года № 03-22/275

«О проведении акции «Отцовский патруль. Мы ГоТОвы!», акция направлена на

популяризацию семейного подхода к сдаче ГТО, пропаганду здорового образа жизни,

продвижение семейного спорта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие  во всероссийской акции «Отцовский патруль. Мы ГоТОвы!» в

Ставропольском крае в период с 10 декабря 2018 года по 10 марта 2019 года

2. Утвердить план работы (приложение 1.)

3. Верещаку М.А.  ответственному по технике безопасности, провести инструктажи

по технике безопасности с участниками всероссийской акции «Отцовский

патруль. Мы ГоТОвы».

4. Руководителю объединения «ЮНКОР» Демченко Н.В.  освещать проведения

акции в районной газете «Заря».

5. Контроль за исполнением настоящего  приказа возложить на  ответственного за

спортивно - оздоровительную работу Самокиш Е.А.

              Директор МБОУ СОШ №2 с.Арзгир                          Т.В.Марюфич

С  приказом ознакомлены:

Васильева Н.Н.

Самокиш Е.А.

Вергун С.Н.

Марченко Н.Г.

Головань Д.П.

Верещак М.А.

Ткаченко А.Н.

Терещенко Е.В.

Голубничая И.М

Яломыст И.В.

Макаревская Н.И.

Копань Н.А.

Сологуб Е.В.

Демченко Н.В.

Роговая С.А.

Мыгаль Л.И.

Скребец В.Н.

Концевая Н.Д.

Головань О.И.

Левченко Л.И.

Романенко С.Н.

Лепешкина А.В.

Зима Т.В.

Солонина Г.С.

Шило Н.В.

                                                            Приложение № 1

                                                                                             к приказу МБОУ СОШ №2 с.Арзгир

                                                                 Арзгирского района

                                                                    Ставропольского края

                                                                    от 21.01.2019 г. №

План мероприятий

Всероссийской акции «Отцовский патруль. Мы ГоТОвы!»

 МБОУ СОШ №2 с.Арзгир

№

п/п

мероприятие сроки проведения ответственный

1. Создание рабочей группы по

проведению  Всероссийской акции

«Отцовский патруль. Мы ГоТОвы!»

до 21 января Ткаченко А.Н.,

председатель совета

отцов МБОУ СОШ №2

с.Арзгир

2. Заседание  Совета отцов  МБОУ СОШ

№2 с.Арзгир

 февраль Ткаченко А.Н.

Самокиш Е.А.

Васильева Н.Н.

3. Спортивные соревнования  2-11 классов,

посвященные Дню защитника Отечества

Весь период Самокиш Е.А.

Ткаченко А.Н.

Головань Д.П.

Верещак М.А.

Вергун С.Н.

Классные

руководители

4. Всероссийская акция «Отцовский

патруль. Мы ГоТОвы!». Спортивный

праздник «Папа, мама, я – спортивная

семья»

февраль Ткаченко А.Н.

Самокиш Е.А.

Васильева Н.Н.

Классные

руководители

5. Организация и проведение спортивных

семейных соревнований, фестивалей,

конкурсов «ГТО – всей семьѐй»

февраль Ткаченко А.Н.

Верещак М.А.

Классные

руководители

6. Спортивный праздник «Семейный

биатлон»

февраль Ткаченко А.Н.

Самокиш Е.А.

Головань Д.П.

Васильева Н.Н.

Классные

руководители

7. Организация и проведение в

образовательных организациях

олимпийских уроков, встреч с

известными спортсменами.

февраль Ткаченко А.Н.

Самокиш Е.А.

Вергун С.Н.

Васильева Н.Н.

Классные

руководители